ipsius t rad i ecclesiast ice sepul ture , i dem predecessor 

venerab i l i fra tri n o s t r o . . . (sic) , ep i scopo Albiensi , 

e jusque co l l e g e , suis injunxit l ic ter is , ut , super hujus-

mod i s i gn i s , quantum ad d i e m obitus ejusdem 

pat r i s , v e r i t a t em inqu i re rent et q u o d invenirent 

re ferre ad S e d e m A p o s t o l i c a m procurarent . Quia 

v e r o i i d em super pen i tent i e signis que d i em ipsum 

precesserant et qu ibusdam aliis articulis hujusmodi 

nego t ium cont ingen t ibus , inqu i r e re omiserunt , nos 

t ib i , frater ep iscope L o d o v e n s i s , et co l leg is tuis nos

tris ded imus l icteris in m a n d a t i s , u t , super omn i 

bus art icul is ad nego t ium ipsum spectant ibus, quos 

i d em comes c o ram nobis duceret p r o p o n e n d o s , in-

quireret is d i l i gent ius v e r i t a t em et q u e inveniretis 

fideliter in script is redacta sub sigi l l is vestr is , per 

fidelem nobis studeret is nunt ium dest inare . Ve rum, 

quia per inqu is i t i onem super hiis a t e , frater L o d o 

v ens i s , e t co l l eg is e i sdem factam nob isque rerais-

sam p i ene l i quere n o n p o t u i t , ex quibus causis 

pred ic tus pater exeommunica tus ext i terat et quales 

fuerint testes, qui pe r vos erant in e a d e m inquisi t ione 

recept i , necnon que fuisse (sic) illa alia inquis i t io de 

qua ment i o fit in ista, l i be rum ad e x p e d i t i o n e m ejus

d e m negot i i nequ i v imus habere p rocessum. Ideoque 

fraternitat i v es t r e , per Apos to l i ca scr ipta, mandamus 

co lbga t i on ibus , jurament is et ob l igat ion ibus r e d e -

venc i is et jur ibus qu ibuscumque ; vo lentes et c o n c e 

dentes ut , si quid juris nobis compet i e ra t aut c o m p e -

tebat in omnibus et singulis anted ic t i s , sit et r ema-

neat im perpe tuum pred ic to d o m i n o reg i et omnibus 

heredibus et quibuscumque successoribus e jus , et 

omnibus causam ab eodem d o m i n o rege ve l g en i t o r e 

e jusdem, he r edum seu successorum suorum (sic), 

habentibus ve l e t iam habituris. Supradicta autem 

omn ia , pro nobis et heredibus nostris, qu i tav imus et 

quitamus predicto domi no reg i , et omnibus hered ibus 

et successoribus suis et omnibus causam habent ibus 

ab e isdem. Promis imus et iam et adhuc promi t t imus 

predicto d o m i n o r e g i , prest i to super sacrosancta 

Dei evuangel ia j u ramen to , nos premissa omnia fide-

liter ac firmiter servaturos et contra in a l iquo non